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1. Allikad.

Allikas A

Eesti NSV sõjakomissari käskkiri 20.07.1941

Mobiliseerida väeteenistuskohustuslikud, kes on sündinud 1918. a. kuni 1907. a. kaasaarvatud ja kes 
elunevad Eesti NSV Tartu, Viljandi, Pärnu, Lääne, Järva ja Harju maakondade territooriumeil. /---/ Väe
teenistuskohustuslikud, kes hoiduvad kõrvale käskkirja põhjal teostatavast mobilisatsioonist, võetakse 
vastutusele sõjaaja seaduste kohaselt.
Tartu Kommunist 22.07.1941.

Allikas B

Omakaitse juhatuse üleskutse

Suur-Saksa sõjaväe ülemjuhatuse korraldusel on lubatud formeerida Eesti rahvusväeosad lõplikuks 
võitluseks kommunismi vastu. Eesti väeosade ülesandeks on võidelda ja julgestada rinde tagalas, s.o. 
punaste röövjõukude hävitamine ja rindetagune julgestusteenistus, Nõukogude Venemaal, rajoonides, 
mis seisavad meie piiridest ida pool. Meie rahvuse idapiir on alati olnud õnnetuseks. Nüüd tuleb 
see hädaoht jäädavalt kahjutuks teha. Kõik eesti mehed, tulgem võitluseks kokku! Teile on lubatud 
võidurikka Saksa armee varustus ja palgaline tasu /---/ Tulge kokku kõik tugevad ja terved mehed 
keskmiselt 18–45 aasta vanuses. /---/
Sakala 23.08.1941.

Allikas C

Väljavõtted lendlehest “Vabadusvõitlus” 15.12.1943

Jälle on Eestis välja kuulutatud sundmobilisatsioon, jälle tahetakse meie elujõulisi mehi küüditada 
kuhugi kaugele võitlema ja surema – surema armetut surma võõra asja eest, millest pole kasu ei meile 
ega meie maale ja mis käib meie õigustundele ja südametunnistusele vastu. Mida teha selle puhul? /---/
Eesti mehed! Jääge koju või varjake endid sugulaste ja sõprade juures! /---/ Kel võimalik, mingu üle lahe 
ja astugu sõbraliku Soome väkke. Kuulujutud, et Soome ei võta sõjaväkkeastujaid vastu, on väljamõeldis, 
millega püütakse pidurdada Soome minekut. Nagu seni tuhandeid eesti vabatahtlikke, nii võtab Soome 
armee igat ületulijat alati kõige sõbralikumalt vastu ja sealt on igal meie mehel kriitilisel silmapilgul 
võimalik abistada oma kodumaad.
Tõotan ustavaks jääda…: Eesti Vabariigi valitsus 1940–1992. Tartu, 2004. Lk. 940–942.

Allikas D

Väljavõtted illegaalsest ajalehest “Vaba Eesti” veebruar 1944

Eesti mees! On saabunud tund vabadusvõitluseks! /---/ Eesti teadlike ringkondade seisukoht Litzmanni ja 
Mäe mobilisatsioonikäskude suhtes on senini olnud eitav. /---/ Praegu on olukord põhjalikult muutunud. 
Rinne on lagunemas. Meie maad ähvardab ajaloo suurim oht – verise ja halastamatu vene enamluse 
näol. Selle surmaohu tagasitõrjumiseks peab iga eesti mees tulema lippude alla – meie kodumaa piiride 
kaitseks. /---/ Eesti rahvas ei taha osa võtta suurriikide omavahelistest tülidest ja maadeahnitsemiseks 
alustatud sõdadest, kuid oma maa piire kaitseme meie meeleheitliku otsustavusega.
Tõotan ustavaks jääda…: Eesti Vabariigi valitsus 1940–1992. Tartu, 2004. Lk. 1098–1101.
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